Los datos de la renovación son:

• Cuadro de ítems y cantidades de acuerdo con el Anexo 1 del presente documento.
• Especificaciones técnicas de acuerdo con el Anexo 2 del presente documento.

Valor de la renovación:

El contrato tendrá un valor estimado de mil novecientos treinta millones cincuenta y seis 
mil cuatrocientos cincuenta pesos ($ 1.930.056.450), a precios reajustables, de acuerdo 
con lo estipulado en la solicitud de ofertas.

Para la renovación no se aceptarán consumos mínimos.

Plazo de ejecución de la renovación: trescientos cuatro (304) días calendario, contados 
a partir de la orden de inicio, o hasta agotar el presupuesto disponible, en todo caso lo 
que ocurra primero.

mailto://comercial@tne.com.co

Documentos requeridos para la formalización de la renovación: 

• El Contratista deberá constituir a favor de Centrales Eléctricas del Norte de Santander